
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

香川 第１号物件 令和７年3月19日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 73 5.46 2,659 1,942 ― 応札無し ― ―

香川 第２号物件 令和７年3月19日 立木販売 皆伐 ヒノキ 73 3.55 2,386 1,589 ― 応札無し ― ―

愛媛 第１号物件 令和７年3月21日 分収育林 皆伐 スギ外 60 3.90 5,214 2,980 ― 応札無し ― ―

愛媛 第２号物件 令和７年3月21日 立木販売 皆伐 スギ外 72 4.35 2,932 2,526 ― 応札無し ― ―

安芸 第１号物件 令和７年3月25日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 51 18.73 17,636 8,668 ― 応札無し ― ―

安芸 第２号物件 令和７年3月25日 立木販売 皆伐 スギ外 70 4.98 3,860 2,691 2 落札 7,580,000
住友林業

フォレストサービス
株式会社

安芸 第３号物件 令和７年3月25日 立木販売 皆伐 スギ外 71 2.55 2,153 1,409 ― 応札無し ― ―
高知県安芸郡北川村大字竹屋敷
柾ノ木山国有林1151林班い２小班

高知県安芸郡北川村大字和田
後ロ山国有林1005林班ほ小班

愛媛県今治市玉川町龍岡上
木地奥山国有林1052林班い小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林55林班に小班

高知県安芸郡東洋町大字野根
別役稲木山国有林1169林班は小班

令和６年度３月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

香川県東かがわ市西山
兼広国有林９林班は小班

香川県東かがわ市入野山
中尾国有林13林班ろ１小班


